

O.BRM.0003.1.4.2019

Gostyń, 1 lipca 2019 roku

Pan
Miroslaw Żywicki
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas VII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu 13 czerwca 2019 r., przekazuję:

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka zapytał czym spowodowany jest zanik w dostawie wody w Bogusławkach i poprosił o pilne opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej budowy sieci zasilającej ww. miejscowość oraz (gdy będą znane koszty) jak najszybsze zrealizowanie zadania.

Odpowiedź:

ZWiK w Gostyniu informuje, że chwilowe zaniki wody na Bogusławkach spowodowane są zbyt małą przepustowością sieci wodociągowej doprowadzającą wodę do ww. miejscowości. Spółka jest w trakcie opracowania dokumentacji projektowej, która ma na celu zwiększenie przepustowości posiadanych przez Spółkę urządzeń.

Spółka będzie chciała wprowadzić zadanie do Wieloletniego planu rozwoju urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2022.

Źródło informacji: Jerzy Pogorzelski, prezes ZWiK w Gostyniu

Radny Krzysztof Wojtkowiak

- 1) Zapytał co dalej z restauracją „Podleśna”? Jakie są kryteria przetargu? Czy to prawda, że jest tam kwota 60 tys. zł kaucji, żeby w nim wystartować?

Odpowiedź:

Informuję, że ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na stronie OSiR.

Źródło informacji: Zbigniew Kordus, dyrektor OSiR w Gostyniu

- 2) Skierował pytanie do prezesa ZWiK czy w związku z upałami oraz długotrwałą suszą i zwiększonym zapotrzebowaniem na wodę w gminie Gostyń jest problem z wodą?

Odpowiedź:

Prezes ZWiK w Gostyniu informuje, że na chwilę obecną Zarząd nie widzi zagrożenia w dostawach wody na terenie objętym działalnością Spółki. W minionym roku wykorzystano ok. 77% zasobów, na które pozwalają posiadane pozwolenia wodnoprawne.

Źródło informacji: Jerzy Pogorzelski, prezes ZWiK w Gostyniu

- 3) Zapytał czy we wszystkich szkołach został wprowadzony skrócony czas lekcji i na jaki okres?

Odpowiedź:

Informuję, że tylko w dwóch szkołach nie skrócono zajęć tj. Szkole Podstawowej w Goli i w SP nr 2. Dyrektorzy tych szkół nie stwierdzili, aby z powodu upałów zachodziły okoliczności zagrażające zdrowiu i życiu uczniów.

Źródło informacji: Aldona Grześkowiak, naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr inż. Jerzy Kulak